
UCHWAŁA NR X/102/2003
                  RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

        Z dnia 06 października 2003 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Bobolice

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U z 10 maja 2003 r. Nr 80 poz. 717) i art. 18 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska
w Bobolicach uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta

Bobolice w jego granicach administracyjnych zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do niniejszej

uchwały.

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu zawiera załącznik graniczny Nr 1 stanowiący

integralna część uchwały.

§ 3. Zakres opracowań jest zgodny z art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z dnia 10 maja 2003 r.)

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



U Z A S A D N I E N I E

Gmina posiada miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego z 1995 roku,

który jest nieważny, nie spełnia wymogów wielu nowych przepisów i uwarunkowań. Również nie

jest zgodny ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. W

obecnej sytuacji istnieje pilna potrzeba  opracowania nowego planu, w którym oprócz dostosowania

go do obowiązujących przepisów i studium zostaną zawarte aktualne ustalenia planistyczne

odnośnie zagospodarowania przestrzennego.

 


